
Modificazione della determinazione n. 7339 di data
7 luglio 2023: "Revoca di quattro borse di studio
per la valorizzazione del merito assegnate per gli
anni accademici 2021/2022 e 2020/2021 con
determinazioni n. 8334 di data 2 agosto 2022 e n.
2093 di data 28 luglio 2021 e rideterminazione
dell'importo di una borsa di studio per la
valorizzazione del merito assegnata per l'anno
accademico 2021/2022 con determinazione n. 8334
di data 2 agosto 2022.

Determinazione n. 8336 del 31/07/2023

Modificazione della determinazione n. 7339 di data 7 luglio 2023: "Revoca di quattro borse di studio
per la valorizzazione del merito assegnate per gli anni accademici 2021/2022 e 2020/2021 con
determinazioni n. 8334 di data 2 agosto 2022 e n. 2093 di data 28 luglio 2021 e rideterminazione
dell'importo di una borsa di studio per la valorizzazione del merito assegnata per l'anno accademico
2021/2022 con determinazione n. 8334 di data 2 agosto 2022.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 2023-S116-00138
SERV. FORM. PROF. FORM. TERZIARIA E FUNZ. SISTEMA
OGGETTO:
Modificazione della determinazione n. 7339 di data 7 luglio 2023: "Revoca di quattro borse di studio
per la valorizzazione del merito assegnate per gli anni accademici 2021/2022 e 2020/2021 con
determinazioni n. 8334 di data 2 agosto 2022 e n. 2093 di data 28 luglio 2021 e rideterminazione dell'importo
di una borsa di studio per la valorizzazione del merito assegnata per l'anno accademico 2021/2022 con
determinazione n. 8334 di data 2 agosto 2022.
RIFERIMENTO : 2023-S116-00138
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
IL DIRIGENTE
Vista la determinazione del dirigente del Servizio formazione professionale, formazione terziaria e funzioni
di sistema n. 7339 di data 7 luglio 2023 ad oggetto "Revoca di quattro borse di studio per la valorizzazione
del merito assegnate per gli anni accademici 2021/2022 e 2020/2021 con determinazioni n. 8334 di data 2
agosto 2022 e n. 2093 di data 28 luglio 2021 e rideterminazione dell'importo di una borsa di studio per la
valorizzazione del merito assegnata per l'anno accademico 2021/2022 con determinazione n. 8334 di data 2
agosto 2022".



Preso atto che il punto 4) del dispositivo riporta, per tutti gli studenti, gli importi degli interessi calcolati alla
data di adozione del provvedimento presunta e cioè al giorno 6 luglio 2023, mentre,
invece, il provvedimento riporta la data del 7 luglio quale data di adozione;
Ritenuto necessario riformulare il punto4) del dispositivo, sostituendo ovunque sia citata la dicitura "alla data
di adozione del presente provvedimento" con la formula "alla data del 6 luglio 2023".
Visti l'articolo 56 e l'Allegato 4/2 del decreto legislativo 118/2011 e tenuto conto del principio di esigibilità
ella spesa.
Tutto ciò premesso,
D E T E R M I N A
1) di modificare, per le motivazioni indicate in premessa, il punto 4) del dispositivo della determinazione n.
7339 di data 7 luglio 2023 sostituendo in ogni parte la dicitura "alla data di approvazione del presente
provvedimento" con la dicitura "alla data del 6 luglio 2023";
2) di modificare il punto 6) del dispositivo sostituendo "capitolo 121150-0010" con "capitolo 121150-010";
3) di mantenere invariato quant'altro disposto con la determinazione del Servizio formazione professionale,
formazione terziaria e funzioni di sistema n. 7339 del 7 luglio 2023;
4) di dare atto che, fermo restando la possibilità di adire la competente Autorità giurisdizionale,
avverso il presente provvedimento è possibile ricorrere al Presidente della Repubblica nel termine di 120
giorni dalla comunicazione del provvedimento stesso.
RIFERIMENTO : 2023-S116-00138
Pag 2 di 3 MOS - ROV
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante Questo atto, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia
dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in
conformità alle Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005).
La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs.
39/1993).
IL DIRIGENTE
Cristina Ioriatti RIFERIMENTO : 2023-S116-00138
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


